



## Månedsbrev April 2023

[Together We Can | International President Brian Sheehan - Bing video](#)

### **Kjære Lions Venner**

April er alt godt i gang. Distriktsmøte som i år avholdes i Sandnes nærmer seg med stormskritt. Her ser jeg frem til å treffe gamle og nye kjente, gode samtaler og fantastiske foredrag. Skal virkelig bli kjekt å ses igjen.

### **Opplæring**

De siste årene har det blitt lagt ned mye arbeid i opplæring og kunnskapsheving i Lions som organisasjon. For meg har det vært en kjekk og takknemlig oppgave, mye takket være distrikts guvernørene som har ledet distriktet før meg. Men ikke minst fordi jeg gjennom disse sesjonene har fått truffet mange dyktige og engasjerte Lions medlemmer. Medlemmer som har mye å bidra med! Medlemmer som kan bringe Lions opp og frem.

Selv om vi som distrikt ligger langt fremme når det gjelder kurs og opplæring (andre distrikter ser til oss for hvordan det skal gjøres), ser vi at behovet fortsatt er stort.

Behovet er stort fordi kunnskap skaper trygghet, kunnskap utvikler og skaper fremgang, kunnskap selger. Skal Lions som organisasjon trives og vokse, være attraktive for nye og eksisterende medlemmer, må vi ha kunnskap om egen organisasjon. Vi må vite hvilke muligheter og rammer vi har i Lions.

Et viktig element fremover blir 1 Lions. I det ligger det at vi skal jobbe mot felles mål. Felles mål blir vedtatt på distrikts- og Riksmøter. Stiller ikke klubben på disse møtene er klubben pliktig å følge demokratiske fattede vedtak. At klubben er autonom, betyr at den har selvstyrerett innenfor gitte rammer. Rammene blir satt på distrikts- og riksmøtene.

Vil derfor be alle klubber om å nå melde seg på Riksmøte, ber også soneledere ringe sine klubber for påminnelse om å gjøre nettopp så.

### **Medlemsverving**

Som med opplæring ser vi at distrikt 104C gjør mye riktig. Gjennom flere år har distriktet jobbet godt med rekruttering. I distriktet har vi ikke et rekrutteringsproblem, for her er det mange som gjør mye bra. Vi har et frafall som er hovedutfordringen.

Så nær som alle klubber har et indre liv som er godt for eksisterende medlemmer. Det har det vært gjennom 20-30-40 år. Klubbene har faktisk hatt det så bra at det i en periode ble glemt å rekruttere. Det lider klubbene og Lions av i dag.

I enkelte klubber er det også slik at det skal voteres for på potensielle nye medlemmer. Det er IKKE slik Lions i dag skal fungere. Her må disse klubbene oppdatere regelverket sitt. Ta i mot nye medlemmer med åpne armer og la også dem få ta del i gleden av frivilligheten. La de få mulighet til å påvirke klubben positivt, komme med nye ideer.

En vis mann sa: alle tradisjoner startet som en god ide, men det er ikke sikkert det er det for fremtiden.

La oss gi de som vil en sjanse til å forme fremtiden.

### **Økonomi**

Opplæring, møter, medlemskap og klubbens indre liv. Alt har en kostnad. En kostnad som de fleste av oss tar med stolthet. Men også en kostnad som til tider skaper diskusjoner og bekymring.

Økonomiske kostnader for et Lions medlem i Norge er tett knyttet opp mot antall medlemmer som er registrert. Skal vi få ned kost pr medlem må vi få flere medlemmer, alternativet er at medlemsavgifter må opp.

I dag må en medlemskontingent minimum ligge på Nkr 1360,-. I tillegg må klubben dekke inn kostnadene for å sende delegater (**pliktig**) på distrikts- og riksmøte, leie av klubblokale og eventuell bevertning kommer i tillegg.

Som en ser, alt har en sammenheng. Vi må ha opplæring for å kunne overleve som organisasjon, vi må dra i samme retning for å oppnå resultater, og vi må ha kunnskap og økonomi på plass for å vokse.

**Gi hva jeg kan av min tid, min arbeidskraft og mine midler til samfunnets beste.**

- Opplæring, møter og medlemskontigent?

Sammen **kan** vi utgjør en forskjell, sammen **utgjør** vi en forskjell.

**Sammen står vi sterkere!**

**God Påske, og når den tid kommer godt Distriktsmøte**

Mvh

Jarle Rognstad

90917913

Distriktsguvernør 104C 2022-2023